1

各位

２０２０年４月１日

ASPIC クラウドサービス紹介サイト「アスピック」

登録掲載募集のご案内

一般社団法人
ASP・SaaS・AI・IoT クラウド産業協会(ASPIC)事務局

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます

ASPIC クラウドサービス紹介サイト「アスピック」のご紹介、登録掲載要綱につきまして下記の通

りご案内いたします。

記

１．「アスピック」のご紹介

「アスピック」は、「明日(アス)のベストサービスをピックアップする」をモットーにお客様のビジ
ネス支援を目的とし、数あるサービスの中でお客様にとって最適なものを選ぶために有益な最新
の情報を提供するサイトです。

お客様がクラウドサービス事業者様（以後、登録企業様）のサービスに関心を持ち資料請
求をした場合、そのお客様情報を登録企業様にご提供し、営業活動にご活用いただくものです。

サイト URL︔ https://www.aspicjapan.org/asu/

サイトには、ジャンル別サービス紹介、特集記事、サービスレポート等から構成されており、特
に特集記事には充実した記事レポートを準備しています。

なお、詳細は下記 URL をご参照下さい。

URL https://app.box.com/s/kwbjwlr0bdyo04viltkh0vwlf2c147ka
上記 URL で閲覧できない場合は、下記運用業務委託先ブルートーン社 1(*)URL をご利用
ください。

URL https://bluetone.co.jp/asu/apply/asu001.pdf

1 (*) 運用は、（株）ブルートーンに業務委託しております。

https://www.aspicjapan.org/asu/
https://app.box.com/s/kwbjwlr0bdyo04viltkh0vwlf2c147ka

2

２．サービス利用料 （価格は税別です）

サイト掲載料と、成果報酬型のお客様情報提供料があります。

（１）サイト掲載料

 1 サービス           10,000円／月
          2 サービス目から 1 サービス 5,000円／月

（※）ASPIC会員は、掲載サービス数に関わらずサイト掲載料は無料です。

  （２）お客様情報提供料

10,000円/件

３．登録掲載要項

 （１）申込方法

お申込みに当たっては、下記 URL をご参照いただき、「アスピック利用規約」及び「プライバシ
ーポリシー」にご同意いただき、「アスピックサービス利用申込書」に必要事項をご記入の上、下
記ブルートーン社 紺野・齋藤宛にメールにて利用申込書を送付願います。

●利用規約・プライバシーポリシー

URL︓ https://app.box.com/s/96wehdjd4r8yb75hbp5akowgcmz6ic4i
上記 URL で閲覧できない場合は、下記ブルートーン社 URL をご利用ください。
URL︓ https://bluetone.co.jp/asu/apply/asu002.pdf

●利用申込書
URL:  https://app.box.com/s/54cn3t9macshwrtb7nwvv7co0kvwm4vl
上記 URL でダウンロードできない場合は、下記ブルートーン社 URL をご利用ください。
URL︓ https://bluetone.co.jp/asu/apply/asu003.xlsx

（注）URL を入力して表示される画面の右上にダウンロードボタンがあります。このボタンを押

下していただくとエクセル形式でファイルをダウンロードできます。
利用申込書はご記入・ご捺印の上、PDF にしてメールへの添付をお願いします。

●メール送付先︔ info@bluetone.co.jp
（ブルートーン社窓口 紺野、齋藤宛）

https://app.box.com/s/96wehdjd4r8yb75hbp5akowgcmz6ic4i
https://app.box.com/s/54cn3t9macshwrtb7nwvv7co0kvwm4vl
mailto:info@bluetone.co.jp

3

【お申込先・お問合せ先 (運用業務委託先)】
◆株式会社ブルートーン
担当︓ 紺野、齋藤
E-mail︓ info@bluetone.co.jp
TEL︓ 050-3552-0783
URL︓ https://bluetone.co.jp/

◆一般社団法人
ASP・SaaS・AI・IoT クラウド産業協会(ASPIC) 事務局
クラウドサービス紹介サービス（アスピック）
担当︓ 高橋、花岡、春日
E-mail: aspic-asu@aspicjapan.org
TEL: 03-6662-6591 ／ FAX:03-6662-6347
URL︓ http://www.aspicjapan.org/

以上

mailto:info@bluetone.co.jp
https://bluetone.co.jp/
http://www.aspicjapan.org/